
 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 
 

          Il Direttore del Dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico-Chirurgiche 

 
Visto     l’art. 7 comma 6 del D.lgs. n. 165/2001 (e sue successive modificazioni ed integrazioni); 

Visto     l’art.5 del Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “Sapienza”; 

Vista    la Circolare prot. n° 1165.11 del 21/12/2022 inerente la nomina del RUP in relazione ai     contratti finanziati in 

tutto o in parte con le risorse del PNRR e strumenti operativi. 

Vista     la richiesta di attivazione della procedura diretta al conferimento di 1 incarico di lavoro autonomo presentata dal 

Prof. Giorgio Mangino per l’attribuzione di un incarico di Responsabile Unico del Procedimento ( RUP) necessario per 

l’attivazione di una gara sopra soglia in ambito europeo per l’ ammodernamento del parco macchine del laboratorio di 

citometria tramite acquisizione di un sorter di ultima generazione, nell’ambito del progetto finanziato sul PNRR per 

l’importo di Euro  270.760,29; 

Visto     l’avviso preliminare, per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo riservato al solo personale dipendente 

per l’attribuzione del predetto incarico; 

Considerato       che alla scadenza del suindicato avviso, sono pervenute candidature e pertanto si rende necessario 

procedere alla nomina di un’apposita commissione di valutazione delle candidature pervenute; 

Vista      la delibera del Consiglio di Dipartimento nella seduta del 13/02/2023 che ha nominato la commissione di 

valutazione di cui al predetto avviso di conferimento. 

Visto       il verbale redatto in data 22/02/2023 dalla Commissione giudicatrice e conservato presso gli archivi del 

Dipartimento; 

Verificata la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile Amministrativo Delegato del Dipartimento;                    

                                                                                       DISPONE 

                                                                                           Art. 1 
Sono approvati gli atti della procedura selettiva interna per il conferimento di incarico di attività di Responsabile Unico 

Del Procedimento per “Appalto di ammodernamento parco macchine laboratorio di Citometria su fondi PNRR presso il 

Dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico Chirurgiche - Facoltà di Farmacia e Medicina”, presso il Dipartimento 

di Scienze e Biotecnologie medico-chirurgiche 

Art. 2 

          È approvata la seguente graduatoria finale di merito:  

 
Dott. Emiliano Furfaro 

 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al conferimento di attività di Responsabile 

Unico del Procedimento è dichiarato vincitore dell’avviso pubblico: “Appalto di ammodernamento parco macchine 

laboratorio di Citometria su fondi PNRR presso il Dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico Chirurgiche - Facoltà 

di Farmacia e Medicina”, presso il Dipartimento di Scienze e Biotecnologie medico-chirurgiche Prot. n°98 del 

17/01/2023; 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza 

di Ateneo. 

 

Latina, 06 marzo           

                                                                                                           f.to Il Direttore di Dipartimento   

                                                                                                                       Prof.ssa A. Calogero  
                   Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa del firmatario ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lgs. 12 febbraio 1993 n. 39 

 

 

             
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Scienze e biotecnologie medico-chirurgiche 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Corso della Repubblica,79 – 04100        LATINA 

T (+39) 0773 1757212 

 DSBMC@uniroma1.it  

mailto:DSBMC@uniroma1.it

